NAPOJOVY LISTEK

KAVA DOUBLESHOT

Espresso

Espresso macchiato?’

Double Espresso

Americano”’

Cappuccino?’

Caffe latte”

Flat white?

+ mléko ovesné ' / kokosové "¢/ bezlaktézové~’
+ extra shot espresso

+ bezkofeinova kava

Filtrovana kava 250 ml (Batch Brew)
Espresso tonic

Affogato / Matcha affogato 3~

GAJE A JINE HORKE NAPOJE

Sypany ¢aj od Tea Mountain 350ml|

zeleny / ¢erny / earl grey / jasminovy / rooibos / lipa / hefmanek

Caje z éerstvych bylin 350ml
mata / zazvor

Matcha latte? horké / ledové
Chai latte’/ Ruzové Chai latte’
Horka ¢okolada? mlé¢na / horka

STUDENE NAPOJE

Domaci limonady 350 ml

Matcha limonada 270 mi

Limonady On Lemon 330 ml rebarbora / hruska
Domaci ledovy ¢aj

Ledové matcha latte malina / mango-marakuja
Cerstva §tava 200 ml pomerané / grapefruit
Dzusy ve skle 200 ml jablko

Coca-Cola 200 ml classic / zero

Mattoni 330 ml

Neperliva filtrovana voda 500 ml / 300 ml
Perliva filtrovana voda 500 ml / 300 ml

ALKOHOLICKE NAPOJE
Nabidku vin a drinkd najdete ve vinném listku
Pilsner Urquell' 500 mi

Maisel’s Weisse ' 500 ml (nealko)
Johannes cyder ' 330 ml demi sec

Vsechny druhy kavy Vam radi pripravime i v ledové varianté

70 K¢

75 Ké

85 K¢

80 K¢
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+15 K¢

+15 Ké

+15 K¢&
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40 K¢ / 30 K¢
45K¢ / 35 Ké

75 K¢
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